

Ucuz yeminli tercüman

Ucuz yeminli tercüman hizmetini, kaliteden taviz vermeden en uygun şekilde sağlamak değişmez ilkimizdir. İleri seviyede dil bilen ve alanında uzman tercüman kadromuz ile kaliteli hizmet almanın ayrıcalığına sahip olursunuz.

Başta İngilizce, Almanca, Rusça, Fransızca vs... olmak üzere birçok yabancı dilde ucuz yeminli tercüman hizmeti sağlarız. Bilimsel, akademik, ekonomik, hukuki, ticari, tıbbi, teknik ve diğer alanlarda ucuz yeminli tercüman hizmetleri sunarız. Daha önceden belirttiğimiz üzere, anlam bütünlüğü ve ifade doğruluğu bozulmadan, terminolojiye ve dilbilgisi kurallarına uygun olarak ucuz yeminli tercüman hizmetleri veririz. Kaliteli, hızlı ve profesyonel bir şekilde, konusunda uzman ekibimiz yanı sıra en ucuz fiyatlar ile yanınızdayız.

Ucuz yeminli tercüman hizmetlerimizde, isterseniz size özel bir terminoloji veritabanı hazırlarız. Böylece, gelecekteki projelerde anlam bütünlüğünün korunması için bu terminoloji veritabanını kullanırız. Bu sayede, daha sonraki işlerde anlam ve ifade bütünlüğü sağlanır. Terminoloji çalışmalarında siz değerli müşterilerimizin de katkılarıyla, en doğru karşılıkları belirlenir. Profesyonellik ilkesi göz önünde tutularak konusunda uzman ve deneyimli kadromuz ile kaliteli hizmet sağlarız. Hizmetlerimiz kapsamında gerekli anlam, doğruluk ve terminoloji bütünlüğü, dil ve yazım kurallarına uygunluğu kontrol edilir.

Kurulduğumuz 2004 yılından beri amacımız ve önceliğimiz ucuz yeminli tercüman hizmeti sağlamak olmuştur. Uzman kadromuz, sizin tüm gereksinimlerinizi karşılayacak yetenekte ve yeterliliktedir. Şirketimizin sunduğu kaliteli hizmetler ile gereksinimleriniz zamanında ve profesyonel bir şekilde karşılanır.

Ucuz yeminli tercüman dosyasını isterseniz [video \(ucuz yeminli tercuman .avi\)](http://www.itercumeceveri.com/ucuzyeminli tercuman .avi), [resim \(ucuz yeminli tercuman .jpg\)](http://www.itercumeceveri.com/ucuzyeminli tercuman .jpg), [yazı \(ucuz yeminli tercuman .txt\)](http://www.itercumeceveri.com/ucuzyeminli tercuman .txt), [web sayfası \(ucuz yeminli tercuman .html\)](http://www.itercumeceveri.com/ucuzyeminli tercuman .html) veya [pdf \(ucuz yeminli tercuman .pdf\)](http://www.itercumeceveri.com/ucuzyeminli tercuman .pdf) formatında bilgisayarınıza indirebilirsiniz.

Ucuz yeminli tercüman danışma hattı olan 0212 272 31 57 (PBX) ve 0555 290 99 84 nolu telefonlarımızı arayabilir veya project@iveditranslation.com eposta adresimize ileti gönderebilirsiniz. Ayrıca, <http://www.itercumeceveri.com/> web sitemizi inceleyerek ayrıntılı bilgilere de ulaşabilirsiniz.



IVEDİ Çeviri ve Bilişim Hizmetleri Ltd Şti
Selahattin Pınar Cad. Kazım Erbil İş Merkezi
No: 19/3, Mecidiyeköy / Şişli
34394 İstanbul
Telefon: 0 (212) 272 31 57 (PBX)
Faks: 0 (212) 272 31 63
GSM: 0 (555) 290 99 84
E-posta: project@iveditranslation.com
URL: <http://www.iveditranslation.com>